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Selskab 
Dansk Innovation A/S 
Bjerregravvej 65 
8920 Randers NV 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 28 97 90 10 
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
 
Bestyrelse 
Søren Jangaard 
Mette Jangaard 
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Tronholmen 5 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Dansk Innovation A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 12. april 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Søren Jangaard   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Søren Jangaard  Mette Jangaard  
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Til kapitalejeren i Dansk Innovation A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Innovation A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 12. april 2021 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter Damgaard 
Registreret revisor 
mne7505 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed og produktudvikling.       
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat har svaret til forventningerne. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -13.249  31 

  Resultat før finansielle poster  -13.249  31 

  Finansielle omkostninger  -166  0 
  Resultat før skat  -13.414  31 

1  Skat af årets resultat  2.951  -7 
  Årets resultat  -10.463  24 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -10.463  24 
  Resultatdisponering i alt  -10.463  24 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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9 

 
  Aktiver pr. 31. december     
       
       
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  400.060  400 
  Udskudte skatteaktiver  36.318  33 
  Andre tilgodehavender  1.840  1 
  Tilgodehavender  438.218  435 

       
  Likvide beholdninger  18.634  32 

       
  Omsætningsaktiver i alt  456.852  467 

       
  Aktiver i alt  456.852  467 
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    2020  2019 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  500.000  500 
  Overført resultat  -101.344  -91 
  Egenkapital i alt  398.656  409 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000  10 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  48.196  48 
  Kortfristede gældsforpligtelser  58.196  58 

       
  Gældsforpligtelser i alt  58.196  58 

       
  Passiver i alt  456.852  467 

       
       
3  Eventualforpligtelser   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  500  -91  409 
Årets resultat  0  -10  -10 
Egenkapital ultimo  500  -101  399 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Regulering af udskudt skat  -2.951  7 
  Skat af årets resultat i alt  -2.951  7 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1). 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-
ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselska-
bets årsregnskab. 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttotab / -fortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-
sten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer 
mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
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den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 rgJC5nwOCfG8JJVR+Gwz0X9NoD+/vh5Cwy/gF1jUP+A=


 
TM0A8ix+9HjVk0Z1jRENOBgWb6rcGrBWhAAi5Pf+XnNWh85yonZbbFCBwbjE89l7qPpq9W+hYeJ+
tpwge7x0Rks3M/WvLWFzshiJj9SwDd98ez3Cgnis2rEKwaJ5oRPUu7kHaDr68CJyHJo7uCYgZeR0
iplaY2sBITT2URlyvlu6fgMbCGycpHC/lJwy9PW88fOxU/V4nQGi02CRdwUk/EZXltXcyfFOAqjd
JrRFmISuanddrm12pfz7GN1z2ntXa4aP55HEv3Pp2h/XneBbqGqQVo2KZdroRmmxZ8bDIPRcMOPk
hCST/a3z1PYMl3cr+RbFyQeIlkVKwUz+hC3IRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3MDY2MQ==
  document_digests 
  _challenge WjhUQlgtVFRRWEYtSTU2WFgtM1ZTQVYtRUtLRUctVTRQWlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMyAxMToyMzoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 rgJC5nwOCfG8JJVR+Gwz0X9NoD+/vh5Cwy/gF1jUP+A=


 
TM0A8ix+9HjVk0Z1jRENOBgWb6rcGrBWhAAi5Pf+XnNWh85yonZbbFCBwbjE89l7qPpq9W+hYeJ+
tpwge7x0Rks3M/WvLWFzshiJj9SwDd98ez3Cgnis2rEKwaJ5oRPUu7kHaDr68CJyHJo7uCYgZeR0
iplaY2sBITT2URlyvlu6fgMbCGycpHC/lJwy9PW88fOxU/V4nQGi02CRdwUk/EZXltXcyfFOAqjd
JrRFmISuanddrm12pfz7GN1z2ntXa4aP55HEv3Pp2h/XneBbqGqQVo2KZdroRmmxZ8bDIPRcMOPk
hCST/a3z1PYMl3cr+RbFyQeIlkVKwUz+hC3IRg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3MDY2MQ==
  document_digests 
  _challenge WjhUQlgtVFRRWEYtSTU2WFgtM1ZTQVYtRUtLRUctVTRQWlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xMyAxMToyMzoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 NdKFSQQQuj4yy/vYhOp66disux5b1Ji1aoxgsmp9aJU=


 
1yCzcl9Lcztpna6NTnDdhZflwjgJbEIZW9lib8Xwl15mubGKbfsUXbqVH/9jQxwKd8H46yNr16lZ
PJYEn3iLqfIZ0ZA+2E3Vf8BppYJ2ExiMXD79IN6LuyTnnSGbQUsWbxkMWNJG753lTCjGdxjx6M/C
IGlMBEtpm/7KUFytHWS/9jp4TAYgyLaKR+vau/0/I8pcJeMRdS/aGBrgYQjlJSYI5AYSgYTKw/Ht
ukfw1q0oh2cUz4ymIVDo4auRMCt1MlPCpX/PqQjyfM8urMPzA0n9Ozdu/jbJuMZD833cC7VSCCW8
f/kKKPZu8V++vtRvPsyC+X8Ov5v8BeJo2+h7bQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODc3MDY2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiMENQWFMtU0VZS1otTkhOWkUtQ1ZVNDgtU0JBWDctQ05aTE4iLCJkaWdlc3QiOiJiYjE2ZTUxMzc1OTg1MzlmMjMwOWEzMWZjMWFhNzEyMjhlMDQ3MzIyYzQ5MmRhMzE4MjAwMzU2NDg0NjNhMTNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDZFQ0EtTzhNQU0tWEc0MEItMkVZUE8tWFVRUFQtRTJNOFUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZDI5OWE1NzQ3ZmE1MzBiNDEyYjlhODhlNzMzZWE1ZGIyNWI2ODkxNTVmZmIzOTBhOTNkMTYzYTBhNDI0MTYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDA3NEctU1cwWkQtRTVNME0tRDhFMUwtUUhHNVYtQTBUSFY=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xNyAwODowMTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 SlDeYE7r67Y0q+4lQuNepK6Wd0vJTM1zGlLdHLdMArA=


 
StbZrHzoH3UvRztu2PDt9YdV/hf1JO5rDg8EwNl9Lio/hYbVlF9FWIV/aFB7WCtwzq88Uk0FjU0g
gakWG9uM4JlQjRHU8WM6WeEuJyRMFecIvOIFtz9LNT8JbROP/Qiomct0oZ5/b705F8GmYPNfo5Rk
GZ9mywHmO7SylAaGzftAKJrE9yjFFMgmmTfj9b3gQaF1hLIsGAUGdb9HvTq9optjlXyVyQrubXv9
zTHEWdnLEg3RbDYbY2hDEpJ6Xx10SL7ZuNuKYxw8BSx3cnYiFIVM1GlVnuuIzKnKFsuktAB5f2tV
AkQHgTKPg24VdYrsRnQQHTUiyoofCDFzckSzUg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjA3
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RjM01EWTJNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWs1VFRWUXRRMFZHU2t3dE1UUkVOMVF0UlZaWVYwb3RRbFJMV2xrdFdEZ3hVVVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEFwciAxNyAxMToxOTo0OSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 j6F4S/8/DRBQlZP4ZT08H2un03Siw/dO8kHwbG3wxGw=


 
dwSzqBdcjk4xDrvZeGJLalWp5cRbLNiHBumxTEkJZkwTzRvar5N5hRvX5BdB0EyEoz2Cz4KagBRV
0MgBA+not6RDZiFNXYMyoqCrxnZp+VbdgoL7pS3q6YdbhHplAc+o17ukdKmxAt5kvUYcXd9XR1VZ
VlN2hIYtDno8vO8dZBUY9+kj9EvbPuRqBijlIsm41es31aKGnys1wBl+logy3GsFVuTS99GQlEyX
IBys7/jKHtJ7ZnM0ou360LmLRe72C3zLUNogYmZT/hVA0WsqbXuhis13xRh5g8ak8shAmqrzThl/
FFMdU7VroSVQRkwyWbYJwUVVynaPjft0B5rvJg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODc3MDY2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMENQWFMtU0VZS1otTkhOWkUtQ1ZVNDgtU0JBWDctQ05aTE4iLCJkaWdlc3QiOiJiYjE2ZTUxMzc1OTg1MzlmMjMwOWEzMWZjMWFhNzEyMjhlMDQ3MzIyYzQ5MmRhMzE4MjAwMzU2NDg0NjNhMTNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QlFJRTgtR1o4NjQtWjNCMDAtQVVXWlotNkVUUUotWldQVDc=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xOSAwNjozNzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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